Trong những tháng cuối năm,
Sở tiếp tục theo dõi sát diễn biến
cung - cầu thị trường, chủ động,
tích cực phối hợp với các sở,
ngành, UBND các quận, huyện
tham mưu UBND TP ban hành
Kế hoạch thực hiện Chương trình
bình ổn thị trường các mặt hàng
lương thực, thực phẩm thiết yếu
trên địa bàn TP cuối năm 2024 và
dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Chỉ đạo tổ chức thực hiện các
chương trình xúc tiến thương
mại, kết nối cung - cầu trên địa
bàn. Tăng cường công tác phối
hợp kiểm tra, kiểm soát thị
trường, kiểm tra, giám sát chất
lượng an toàn thực phẩm hàng
hóa thuộc lĩnh vực Công Thương
với mục tiêu kiên quyết không để
xảy ra tình